
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1592 m2
Číslo inzerátu (ID): 4274876 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč



Lokalita:
Břeclav

Ve výhradním zastoupení vlastníka, nabízím investiční příležitost
při nákupu pozemku pro rodinné bydlení. Pozemek o celkové
výměře 1592m2, z něhož je cca. 800m2 dle platného územního
plánu Horních Věstonic určeno k výstavbě rodinného domu, šíře
pozemku cca.14m. Zbytek pozemku o výměře 792m2 bude sloužit
jako zahrada. V současné době není pozemek zasíťován, s
výstavbou lze počítat nejdříve za 5 let.
Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4274876
Inzerát vydán: 05.09.2024
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 6981610
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 0
Plocha: 1592 m2
Plocha pozemku: 1592 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: Plánovaná výstavba

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Redek
Tel:

420608358249,
Email:

petr.redek@era-reality.cz

ERA Home -

VIAHOME s.r.o.
Tel:

Adresa:

Těšice 472, 696 19

Mikulčice
Web:

era-reality.cz/era-home


